
Id: DKHFC-HKWLZ-ZIPMA-OGAPI-APVNO. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XII/187/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 października 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian nazw zadań inwestycyjnych wieloletnich,  

z:  

1. "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej"  

2. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec"  

na:  

1. "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie"  

2. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 
do km 40+490"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Włodzimierz Stępień 

 


